
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O 6'1j ,de 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da

nº 083/94,

R E S O L V E

Resolução

NOMEAR HÉLIO DE ALMEIDA ARAÚJO para ocupar o Cargo em

Comissão de Assistente Especialista, EP-10, na Cordenadoria de Se­

gurança da Mesa Diretora.

Brasilia, 1'2 de julho de 1994.

~·vlt>~
Deputado BENÍCIü TAVARES

Presidente

o otil'
"n"~ lCADOJJO o/0L

17 I __J----
1_ 111 •••• __ ••••• , _.-.-.


